

DODÁVATEĽ:

Elektro-Siete, s.r.o.
Druhá 265/47
94108 Rastislavice
Slovensko



Faktúra 20221145

IČO: 46 775 994

DIČ: 202 357 1528

IČ DPH: SK202 357 1528

Okr. súd BA 1, odd. SRO, vL č 83126/B

ODBERATEĽ:

Obec Selice

Sovietskej armády 1131
92572 Selice
Slovensko

Slovenská Sporiteľňa: 5032272273/0900

IBAN / SWIFT: SK67 0900 0000 0050 3227 2273 / GIBASKBX

Variabilný symbol: 20221145

Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00306151

DIČ: 2021024038

Dátum vystavenia: 18.10.2022

Dátum dodania: 18.10.2022

Dátum splatnosti: 01.11.2022

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Žľab káblový EKE 120X40 HD 120x40mm 2m PVC biely	5	ks	17,55 €	20%	21,06 €	105,30 €
Zľava 5%			-0,8775 €		-1,05 €	-5,27 €
Lišta LH 60x40, 2m	2	ks	9,12 €	20%	10,94 €	21,89 €
Zľava 5%			-0,456 €		-0,55 €	-1,09 €
Vodič CYA-16 žltozelený	25	m	2,5833 €	20%	3,10 €	77,50 €
Zľava 5%			-0,1292 €		-0,155 €	-3,87 €
Tyč zachytávacia JP 20 2,0m FeZn bez osadenia	2	ks	15,00 €	20%	18,00 €	36,00 €
Zľava 5%			-0,75 €		-0,90 €	-1,80 €
Krabica bleskozvodová R.8145 218x168x80mm	2	ks	6,00 €	20%	7,20 €	14,40 €
Zľava 5%			-0,30 €		-0,36 €	-0,72 €
Svorka skúšobná SZ	10	ks	1,63 €	20%	1,96 €	19,56 €
Zľava 5%			-0,0815 €		-0,10 €	-0,98 €
Záslepka na DIN lištu 10modulová	10	ks	1,36 €	20%	1,63 €	16,32 €
Zľava 5%			-0,068 €		-0,08 €	-0,82 €

Poznámka: Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	230,35 €
	46,07 €

Celková suma:

276,42 €

OBEC SELICE	
Kniha došlých faktúr č.:	487/2022
Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem	3.11.2022
Vérne a číselne preskúmané,	276,42
upravené na EUR	
Preplatiť z účtu	SK67 0900 0000 0050 3227 2273
V Seliciach, dňa	
_____	_____
ekonom	starosta

Podpis a pečiatka:

Elektro-Siete, s.r.o.
Druhá 265/47
94108 Rastislavice
IČO: 46775994
IČ DPH: SK2023571528

DODÁVATEĽ:

Elektro-Siete, s.r.o.
Druhá 265/47
94108 Rastislavice
Slovensko



Faktúra 20221145

IČO: 46 775 994

DIČ: 202 357 1528

IČ DPH: SK202 357 1528

Okr. súd BA 1, odd. SRO, vL č 83126/B

ODBERATEĽ:

Obec Selice

Sovietskej armády 1131
92572 Selice
Slovensko

Slovenská Sporiteľňa: 5032272273/0900

IBAN / SWIFT: SK67 0900 0000 0050 3227 2273 / GIBASKBX

Variabilný symbol: 20221145

Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00306151

DIČ: 2021024038

Dátum vystavenia: 18.10.2022

Dátum dodania: 18.10.2022

Dátum splatnosti: 01.11.2022

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Žľab káblový EKE 120X40 HD 120x40mm 2m PVC biely	5	ks	17,55 €	20%	21,06 €	105,30 €
Zľava 5%			-0,8775 €		-1,05 €	-5,27 €
Lišta LH 60x40, 2m	2	ks	9,12 €	20%	10,94 €	21,89 €
Zľava 5%			-0,456 €		-0,55 €	-1,09 €
Vodič CYA-16 žltozelený	25	m	2,5833 €	20%	3,10 €	77,50 €
Zľava 5%			-0,1292 €		-0,155 €	-3,87 €
Tyč zachytávacia JP 20 2,0m FeZn bez osadenia	2	ks	15,00 €	20%	18,00 €	36,00 €
Zľava 5%			-0,75 €		-0,90 €	-1,80 €
Krabica bleskozvodová R.8145 218x168x80mm	2	ks	6,00 €	20%	7,20 €	14,40 €
Zľava 5%			-0,30 €		-0,36 €	-0,72 €
Svorka skúšobná SZ	10	ks	1,63 €	20%	1,96 €	19,56 €
Zľava 5%			-0,0815 €		-0,10 €	-0,98 €
Záslepka na DIN lištu 10modulová	10	ks	1,36 €	20%	1,63 €	16,32 €
Zľava 5%			-0,068 €		-0,08 €	-0,82 €

Poznámka: Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Základ DPH	Výška DPH
DPH 20%	230,35 €
	46,07 €

Celková suma:

276,42 €

OBEC SELICE	
Kniha došlých faktúr č.:	487/2022
Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem	3.11.2022 <i>[Signature]</i>
Verne a číselne preskúmané,	276,42 pečať a podpis
upravené na EUR	
Preplatiť z účtu	SK67 0900 0000 0050 3227 2273
V Seliciach, dňa	
_____	_____
ekonom	starosta

Podpis a pečaťka:

Elektro-Siete, s.r.o.
Druhá 265/47
94108 Rastislavice
IČO: 46775994
IČ DPH: SK2023571528